第１号様式（第５条関係）

宅地開発事業事前協議（変更）申出書

年  月  日

 東庄町長    様

事業者 住 所

氏 名         ○印

電 話 番 号

 下記により宅地開発事業をしたいので、東庄町宅地開発事業指導要綱第５条の規定によ

り協議します。

記

名 称

位 置  東庄町    字     番地  外  筆

地 目

面 積 平方メートル

開 発 の 目 的

区 画 数（戸数）

区 画 面 積 最大 平方メートル 最小 平方メートル

着 工 予 定 年 月 日 年      月      日

完 了 予 定 年 月 日 年      月      日

設 計 者 住 所 氏 名

工事施行者住所氏名

  種 別 面  積 比 率 備 考

土

地

の

現

況

宅 地 m2 ％

農 地

山 林

そ の 他

計   100

土

地

利

用

計

画

公

共

施

設

道 路

公 園

その他の公共施設

小 計

そ

の

他

住 宅 施 設

未 利 用 地

そ の 他

小 計

計   100

そ

の

他

の

特

記

事

項

第４号様式（第12条関係）

宅 地 開 発 事 業 工 事 着 工 届

年  月  日

 東庄町長    様

事業者 住 所

氏 名         ○印

 宅地開発事業に係る工事に着手したので、東庄町宅地開発事業指導要綱第12条の規定に

より、下記のとおり届け出ます。

記

同意年月日及び

同 意 番 号
   年   月   日    第   号

名 称

位 置 東庄町     字     番地  外  筆

面 積 平方メートル 地目

工事着手年月日 年     月     日

工事完了予定年月日 年     月     日

工事施行者住所氏名

当該工事の担当者

及び連絡先

担当者

氏 名
  電話番号

第５号様式（第13条関係）

宅地開発事業廃止（休止）届

年  月  日

 東庄町長    様

事業者 住 所

氏 名         ○印

 宅地開発事業を廃止（休止）したいので、東庄町宅地開発事業指導要綱第13条第１項の

規定により、下記のとおり届け出ます。

記

同意年月日及び

同 意 番 号
   年   月   日    第   号

名 称

位 置 東庄町     字     番地  外  筆

面 積 平方メートル 地目

廃止（休止）の

理由

工事施行者住所

氏名

廃止した年月日

（休止の期間）

   年  月  日

（  年  月  日から  年  月  日まで）

廃止（休止）時

の工事の状況

（図面添付）

防 災 措 置

（図面添付）

第６号様式（第15条関係）

宅 地 開 発 事 業 工 事 完 了 届

年  月  日

 東庄町長    様

事業者 住 所

氏 名         ○印

 宅地開発事業に係る工事を完了したので、東庄町宅地開発事業指導要綱第15条第１項の

規定により、下記のとおり届け出ます。

記

同意年月日及び

同 意 番 号
   年   月   日    第   号

名 称

位 置 東庄町     字        番地  外  筆

面 積 平方メートル 地目

工事完了年月日      年     月     日